



SOMMARBREV 2024-06-20 från CACINE-FÖRENINGEN



Elever utanför skolan februari 2024

Vår satsning inför 2024 har förverkligats: en ny vattenbrunn, en toalettbyggnad, biblioteksstöd i form av en anställd bibliotekarie som även sysslar med undervisning i biblioteket, renovering av väggarna i biblioteket och 60 skolavgifter. I februari reste Ulf Fransson och Ola Lundmark till Cacine och fick se resultatet av vår satsning.

Tappra ”killar” som klarade av värmen som gick upp till 50° C i solen.



Skolans nya brunn



Ola målar i texten på radiostationen

De arbetade mornar och kvällar med målning både utom- och inomhus på radiostationen samt tre klassrum. De målade även svarta tavlorna i klassrummen. Färgen hade de med från Sverige Ola, som har varit rektor, berättade om undervisningen i Sverige för de äldre klasserna på engelska och Mamadu, läraren i engelska, översatte till portugisiska.



Ola träffar de äldre eleverna

Skolan har 730 elever och 26 lärare. Skolavgifterna för Escola Betel är för läsåret 2024/25 fortfarande 400:-. En del av er har redan betalat in och tid finns ännu till och med den 20 juli.

Ulf målar utsidan på radiostationen

Det är ett stort och viktigt stöd för skolverksamheten. Föreningen och rektor Valberto framför återigen sitt stora TACK för alla inbetalda skolavgifter och övriga gåvor som skänkts



Nymålade motiv på en skolvägg

Vi har även deltagit på Storloppisarna på Stinsen Arena och i Pilaboparken för att sälja till förmån för bl.a. Escola Betel i Cacine. Den 14/9 är det loppis igen på Stinsen Arena.

Vi har även en Guinea-, Bissau afton i Kulla kapell en fredag i oktober kl. 19.00 med bildbildvisning, försäljning servering. Mer info senare!



Glada elever i årskurs 3

Glad Midsommar önskar Cacineföreningens styrelse

UTVECKLING GENOM UTBILD

"Främjande av hållbar utveckling genom utbildning"



Gåvor kan sättas in på Cacineföreningens bankgiro 493-9385 eller Swish-nummer: 1235557988
Märk med namn och e-mail adress.
Hemsida: <http://cacine.se>

